auxiliū et in xpo pcedōne. pfectis iurē leuolēcie
litis. quib' ecclia rei. matre iurē uicium. olimā
pprio fore pontificē. conspectui nro respētare mini
me neglexitis. qm' uolens et mestice nre pietatis
uisa pulsauerit. ub' expolire neqm'. Sic enī fili
et confis nri tanti pontificis uita nō minimū nre
pituitatis ac dilectōnis ardore ipsonā suā hileb
at et retinebat. sic ei' mors sine nimia nri cordis
cōpassione anō colari nō ualet. Q' plimū nāq;
labore. imo marimas ac diuisas calamitates. p
ecclia sua cōstant' excepert. et ad quantū tandem
stati eā uulit sublimāre. ferme omib' ē cōptū
ac diuulgatū. s; qm' nri subsidū auctoritatē humi
lit' exposatis. mīq; et solaminis pietate. diliger
restit' restitit' uis perentib'. q' iustum et rectum
uisū fuit. nō rationabil' denegare ualemus. iurē
illd' euēcti. pēte et accipietis tē. nec dignū ducim'.
ones nre ditioni adeo cōcessas. sine ductis regimine
dū pmanere. nos u' cū ad nos alegato uir puen
tū ē. p nri archiepiscopus cōfina. opī q' nro ordini
congruit. ad laurē et rei honore intēnent' desua
lum'. Qua p'p. q' ad tantū rem sic subito pagenā.
psonā nram nō tunc tēp'is expedita hilebit. sum
ma cū leuolēcia ub' p'pim'. quatin' ad b'ri iaco
bi festū. q' d'viii. k. aug' p'pue celebrat'. cū auctē
tatis nre ecclie elicoz ac laicorū psonis. ecclie ac
p'sencie nre. put' uer' p'sentetur. nec hēc uob' mo
lestiā inferēto p'ponim'. s; ad uir' ecclie tē. ei' ipi
nō itoneū inter' tēp' p'p'are q' tūe p'telam'. om'p
p's intercessionib' b'ri iacobi meritis. uos custodiat.
et ab omib' aduersitatib' munit' et defendat am'.

O dei grā cōp'itellane **responso ad electum.**
sedis archieps. filio suo dilecto. E. auilē
sis ecclie electū. sal' et p'ternā idno dilectōne. Cū
germanū uim auilensis ecclie pastore et filium
nrm. iurā sume dilexim'. ei' obitū nō nimia cū
misticā colam'. vñ q' p'p'ona uim iurā et morib'
maxie reorat. anō eā duplici dilectōne teni mi
nime eliretis. illis namq; p'cordialis affect'. quē
ei' dū uir' exhibuim'. uos exortē fieri nō obramus.
s; q' de electōne nre p'sone. si ita ē ut iurē ad nri
p'senciā destinare sonat. et iurāz latoz assentit. nō
mōdici cōgruētem'. uos q' tūq' sp'iale nre ecclie.
filii exortam'. et dno monem'. q' tū' ad b'ri iacobi
festiuitatē q' d'viii. k. aug' sumā cū reuerēcia cō
lit'. cū quātā uirōz anonicorū ac bonorū tūmū p'te.
ad matre uirā cōp'itellana ecclia. et nre p'sone cōspec
tū. nullatenus uenire desentis. nos aut' inter
agenū. f'is et cōp'os nros finitimos. put' facultas

tulit conuocabim'. ut eis conuocatis. et finito inter
ueniente amore consultis. et finito die et tēp'e. dō an
niente. consecratō uim si fieri rebz. ite et amonice
fiat. **has litteras misit rex ad eon' p' eū de elec**